
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   

 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

 от 31.07.2018  № 44 

 

Об утверждении перечня компьютерного 

оборудования, являющегося государственной  

собственностью Смоленской области и 

передаваемого в муниципальную собственность  

муниципального образования-Ершичский район 

Смоленской области для нужд МБОУ «Ершичская  

средняя школа» 
 

 

          В соответствии с областным законом от 27.02.2002 года №22-з «О 

порядке управления и распоряжения государственной собственностью 

Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области  

от 29.08.2002 г.  № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о 

передаче объектов государственной собственности Смоленской области в 

собственность муниципального образования и передачи объектов 

государственной собственности Смоленской области в собственность 

муниципального образования», Уставом муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области,   

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    

                                                      РЕШИЛ: 

      1. Утвердить перечень компьютерного оборудования, являющегося 

государственной собственности Смоленской области и передаваемого в 

муниципальную собственность муниципального образования – Ершичский 

район Смоленской области согласно приложению. 

     2.  Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и 

земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия 

соответствующего решения. 

 

 

 

    Председатель Ершичского                Глава муниципального образования - 

    районного Совета депутатов             Ершичский район Смоленской области 

 

    _____________В.Е.Абраменков  _______________________К.Н.Серенков
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                                                                                        Приложение 

                                                                      к решению Ершичского районного 

                                                                      Совета депутатов от  31.07.2018  № 44 

 

                                                                                            

ПЕРЕЧЕНЬ 

компьютерного оборудования передаваемого в муниципальную  собственность 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области для 

нужд МБОУ «Ершичская средняя школа»  

 

№ 

п/п 

Наименование товара Заводской 

(серийный) 

номер 

Цена за 

единицу 

Коли

чест

во 

(шт.) 

Сумма 

(в рублях) 

1 Рабочая станция (ноутбук) 

ICL RAYbook Bi151 

1805443366 

1805443296 

 

 

39 039,00 

 

2 

 

78 078,00 

 

 

2 

 

 

Принтер №2 Xerox 3052 

3361163094 

3361099035 

3361165496 

3361162853 

3361159410 

 

 

8645,00 

 

 

5 

 

 

43 225,00 

    

   3 

Внешний привод LITE-ON 

eBAU108 DVD-RW 

415751503313

3734508369 

 

 

2 288,50 

 

1 

 

2 288,50 

4 Принтер №2 Xerox 3052 (с 

установкой и настройкой) 

 

3361159933 

 

9 405,00 

 

1 

 

9 405,00 

         Итого: 132 996,50 

 
 


