## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

#### РЕШЕНИЕ

от 31.07.2018 № 44

Об утверждении перечня компьютерного оборудования, являющегося государственной собственностью Смоленской области и передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования-Ершичский район Смоленской области для нужд МБОУ «Ершичская средняя школа»

В соответствии с областным законом от 27.02.2002 года №22-з «О И распоряжения государственной собственностью управления Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о от 29.08.2002 г. передаче объектов государственной собственности Смоленской области в муниципального образования собственность передачи объектов собственности Смоленской области государственной В собственность Уставом муниципального образования», муниципального образования-Ершичский район Смоленской области,

# ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

- 1. Утвердить перечень компьютерного оборудования, являющегося государственной собственности Смоленской области и передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Ершичский район Смоленской области согласно приложению.
- 2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия соответствующего решения.

Председатель Ершичского районного Совета депутатов	Глава муниципального образования - Ершичский район Смоленской области
В.Е.Абраменков	К.Н.Серенков

# Приложение к решению Ершичского районного Совета депутатов от 31.07.2018 № 44

### ПЕРЕЧЕНЬ

компьютерного оборудования передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования - Ершичский район Смоленской области для нужд МБОУ «Ершичская средняя школа»

$N_{\underline{0}}$	Наименование товара	Заводской	Цена за	Коли	Сумма
$\Pi/\Pi$		(серийный)	единицу	чест	(в рублях)
		номер		во	
				(шт.)	
1	Рабочая станция (ноутбук)	1805443366			
	ICL RAYbook Bi151	1805443296	39 039,00	2	78 078,00
		3361163094			
		3361099035			
2	Принтер №2 Xerox 3052	3361165496	8645,00	5	43 225,00
		3361162853			
		3361159410			
	Внешний привод LITE-ON	415751503313			
3	eBAU108 DVD-RW	3734508369	2 288,50	1	2 288,50
4	Принтер №2 Xerox 3052 (с				
	установкой и настройкой)	3361159933	9 405,00	1	9 405,00
	132 996,50				